[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2009 года

                                         № 573
О внесении изменения в решение Думы города

от 24.12.2004 №378 «О гарантиях и компенсациях для лиц,
проживающих в муниципальном образовании город окружного
 значения Радужный, работающих в организациях, финансируемых
 из бюджета муниципального образования»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 5 и абзацем 3 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.12.2004 №76-оз «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета автономного округа», Дума города решила:

  1. Внести изменение в решение Думы города от 24.12.2004 №378 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в муниципальном образовании город окружного значения Радужный, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования», изложив пункт 7 статьи 4 приложения к решению в следующей редакции:

«7. Оплата стоимости проезда и провоза багажа в случае переезда к новому месту жительства в другую местность производится также пенсионерам по старости, пенсионерам по инвалидности, имеющим стаж работы не менее пяти лет в организациях, финансируемых из местного бюджета, и уволившимся из этих организаций в связи с выходом на пенсию. Размер и порядок оплаты стоимости проезда и провоза багажа устанавливаются администрацией города.».

2. Администрации города привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».
  4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

            В.О. Куссмауль